PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ofício n° 095/2025 - SMP

       Santo Antônio da Platina, 04 de agosto de 2025.

Assunto: RESPOSTA AO VEREADOR SR. LUCIANO DE ALMEIDA
MORAES

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido na indicação nº 2/2025, protocolada sob nº 7020/2025,
oriundo dessa Casa de Leis, acerca da viabilidade do programa “Nossa Vaga”,
o qual se destina à extensão do passeio público por meio de instalação de
parklet, agradeço e informo que a sugestão será devidamente incluída no
planejamento do município.

Atenciosamente,

         SEBASTIÃO CARLOS BIANCHI
Diretor do Departamento Municipal de Arquitetura e Urbanismo

Decreto nº 380/25

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
A/C Excelentíssimo Sr. Vereador Luciano de Almeida Moraes
Presidente da Câmara

		2025-08-04T11:19:13-0300
	SEBASTIAO CARLOS BIANCHI:326.848.869-20 1